Energizer

Energizer
Arac Avantaj

e Bakim gerektirmez
e Damgali Izgara Teknolojisi

Daha fazla bilgi icin ziyaret edin
energizerautomotivebatteries.com

SIPARIS BILGILERI

ETN:

Uriin numarasi:
Barkod:
ingiltere Kodu:

Ambalaj birimi:

570409064

EL3640

4016987142233

096

1

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]: 12 Base Hold-down: B13
Aku kapasitesi [Ah]: 70 Diizen: 0
Soguk mars akimi EN [A]: 640 Terminal Tipleri: 1
Uzunluk [mm]: 278 Kutu buyukltgi: H6/L3
Genislik [mm]: 175 Agirhgi (bos): 16,60
Yiikseklik [mm]: 190
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